Curitiba, 16 de Abril de 2018 - Edição nº 2241
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1373456IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 4ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 197/2018

PROTOCOLO SEI 0014487-69.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1950919-7 Matheus Luiz Pototski 8,55
2 1950485-3 Arthur Afonso Leite

Guimarães
8,45

3 1950550-1 Raíssa Thyara Durães
Prioste

8,21

4 1951861-3 Henrique Maximo de
Paula

7,37

5 1950609-1 Amanda Carnelosi
Garbin

7,14

6 1950701-2 José Gabriel Marchi
Medina

6,9

7 1950098-6 Aline Fernanda Barboza
Xavier

6,76

8 1951297-1 Joverlan Soares Gomes
Junior

6,75

9 1950474-5 Daniel Murazzi Ceschini6,56
10 1950647-3 Giovana Merotti Costa 6,55
11 1952612-5 Hudson Santana da

Silva
6,25

12 1950065-2 Daiani Aparecida Bisola
Durães

6,16

13 1952108-0 Luana Cristhine Oliveira
Barbosa

5,55

Curitiba, 12 de Abril de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5946269

- 18 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5946269

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos